
        回转平台     SLEWING  PLATFORM                                                                                                                                           02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

1 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 1 标牌 S cu t ch eo n

2 4 G B 8 2 7 - 8 6 铆钉   2 . 5 x 1 0 Rivet  2 .5x10

3 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 1 2 x 2 5 B l o t  M 1 2 x 2 5

4 2 2 G B / T  9 3 垫圈 1 0 S p r i ng  Wa s h er  1 0

5 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 6 压板 L o ck i n g  b o a r d

6 1 8 1 8 B - 0 2 0 4 0 0 0 下销轴  S h a f t  P i n

7 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 3 垫圈　 W a s h er

8 1 G B / T  9 1 开口销  5 x 4 0 C o t t e r  P i n  5 x 4 0

9 1 G B / T  6 1 7 8 开槽螺母   M 2 4 C h a nn e l  N u t  M 2 4

1 0 适量 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 7 隔垫片 W a s h er

1 1 4 M E 2 防尘圈 D u s t p r oo f   L o op

1 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 2 衬套 Ⅱ ⅡB u s h  

1 3 1 G B / T  9 1 开口销  8 x 5 0 C o t t e r  P i n  8 x 5 0

1 4 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 4 垫圈  3 0 W a s h er  3 0

1 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 1 0 0 0 转向头 S t ee r i ng  He a d

1 6 1 8 0 1 - 0 2 0 6 0 0 0 销轴 S ha f t  P i n

1 7 1 8 0 1 - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S ha f t  P i n

1 8 1 8 0 1 - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S ha f t  P i n

1 9 1 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 1 0 x 2 0 B l o t  M 1 0 x 2 0

2 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 3 0 0 0 上销轴 S ha f t  P i n

2 1 1 G B 1 1 5 3 油杯 °9 0   M 1 0 x 1 O i l  C u p    M 1 0 x 1

2 2 1 G B 1 1 5 2 油杯  M 8 x 1 O i l  C u p    M 8 x 1





 回转平台     SLEWING  PLATFORM                                                                                                                                           02.0

 
    

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

2 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 2 衬套Ⅰ ⅠB u s h  

2 4 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 1 承重垫片 Washer

2 5 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 8 油杯盖 O i l  C u p  C a p

2 6 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 7 接头 C o n n ec t i o n

2 7 1 G B / T  8 0 8 螺母  M 1 0 x 1 N u t  M 1 0 x 1

2 8 1 8 0 1 - 0 2 1 1 0 0 0 尼龙连接管  L =5 5 0 C o n n e c t i n g  P i p e , N y l o n  l = 5 5 0

2 9 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 8 右前封底板 R i g h t - a h e a d  u n d e r   c o v e r

3 0 1 8 1 0 - 0 2 0 4 0 0 0 平台定位叉 P l a t f o r m   P o s i t i o n    F o r k

3 1 1 8 0 1 - 0 5 0 0 0 2 7 直角接头 A n g l e  C o n n ec t i on

3 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S ha f t  P i n

3 3 1 8 1 0 - 0 2 0 3 0 0 0 定位拉手 P os i t i o n  G r i p

3 4 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 3 平衡重 C o u n t e r  we i gh t

3 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 5 0 0 0 左安装板 L e f t  F i x i ng  B oa r d

3 6 1 0 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 4  Wa s h e r  1 4

3 7 1 0 G B / T  9 3 垫圈 1 4 S p r i ng  Wa s h er  1 4

3 8 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 1 4 x 3 0 B l o t  M 1 4 x 3 0

3 9 2 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 1 4 x 4 5 B l o t  M 1 4 x 4 5

4 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 6 0 0 0 右安装板 R i gh t  F i x i ng  B oa r d

4 1 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 4 消声器保护罩 S i l en c e r    S h i e l d

4 2 1 6 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 0  Wa s h e r  1 0

4 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 5 盖板 C o v e r

4 4 4 G B / T  9 3 垫圈 6 S p r i ng  Wa s h er  6





     回转平台SLEWING  PLATFORM                                                                                                                                           02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

4 5 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 6 x 1 6 B l o t  M 6 x 1 6

4 6 1 8 1 8 B - 0 2 0 2 0 0 0 平台 Platform

4 7 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 9 左前封底板 L e f t - a h e a d  u n d e r   c o v e r





        回转平台     SLEWING  PLATFORM                       （  适用于818 ）G                                                                   02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

1 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 1 标牌 S c u t c h e o n

2 4 G B 8 2 7 - 8 6 铆钉   2 . 5 x 1 0 Rivet  2.5x10

3 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 12 x 2 5 B l o t  M 1 2 x 2 5

4 2 2 G B / T  9 3 垫圈 1 0 S p r i n g  W a s h e r  1 0

5 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 6 压板 L o c k i n g  b o a r d

6 1 8 1 8 B - 0 2 0 4 0 0 0 下销轴  S h a f t  P i n

7 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 3 垫圈　 W a s h e r

8 1 G B / T  9 1 开口销  5 x 4 0 C o t t e r  P i n  5 x 40

9 1 G B / T  6 1 7 8 开槽螺母   M 2 4 C h a n n e l  N u t  M2 4

1 0 适量 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 7 隔垫片 W a s h e r

1 1 4 M E 2 防尘圈 D u s t p r o o f   L o o p

1 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 2 衬套 Ⅱ ⅡB u s h  

1 3 1 G B / T  9 1 开口销  8 x 5 0 C o t t e r  P i n  8 x 50

1 4 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 4 垫圈  3 0 W a s h e r  3 0

1 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 1 0 0 0 转向头 S t e e r i n g  H e a d

1 6 1 8 1 8 B - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 7 1 8 0 1 - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 8 1 8 0 1 - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 9 1 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 10 x 2 0 B l o t  M 1 0 x 2 0

2 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 3 0 0 0 上销轴 S h a f t  P i n

2 1 1 G B 1 1 5 3 油杯 °9 0   M 1 0 x 1 O i l  C u p    M 1 0 x 1

2 2 1 G B 1 1 5 2 油杯  M 8x 1 O i l  C u p    M 8 x 1

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado





 回转平台     SLEWING  PLATFORM                       （  适用于818 ）G                                                                                     02.0

 
    

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

2 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 2 衬套Ⅰ ⅠB u s h  

2 4 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 1 承重垫片 Washer

2 5 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 8 油杯盖 O i l  C u p  C a p

2 6 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 7 接头 C o n n e c t i o n

2 7 1 G B / T  8 0 8 螺母  M 10 x 1 N u t  M 1 0 x 1

2 8 1 8 0 1 - 0 2 1 1 0 0 0 尼龙连接管  L = 5 5 0 C o n n e c t i n g  P i p e , N y l o n  l = 5 5 0

2 9 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 8 右前封底板 R i g h t - a h e a d  u n d e r   c o v e r

3 0 1 8 1 0 - 0 2 0 4 0 0 0 平台定位叉 P l a t f o r m   P o s i t i o n    F o r k

3 1 1 8 0 1 - 0 5 0 0 0 2 7 直角接头 A n g l e  C o n n e c t i o n

3 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

3 3 1 8 1 0 - 0 2 0 3 0 0 0 定位拉手 P o s i t i o n  Gr i p

3 4 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 3 平衡重 C o u n t e r  w e i g h t

3 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 5 0 0 0 左安装板 L e f t  F i x i n g  B o a r d

3 6 1 0 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 4  W a s h e r  1 4

3 7 1 0 G B / T  9 3 垫圈 1 4 S p r i n g  W a s h e r  1 4

3 8 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 14 x 3 0 B l o t  M 1 4 x 3 0

3 9 2 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 14 x 4 5 B l o t  M 1 4 x 4 5

4 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 6 0 0 0 右安装板 R i g h t  F i x i n g  B o a r d

4 1 1 8 1 8 E - 0 20 0 0 0 1 消声器保护罩 S i l e n c e r    S h i e l d

4 2 1 6 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 0  W a s h e r  1 0

4 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 5 盖板 C o v e r

4 4 4 G B / T  9 3 垫圈 6 S p r i n g  W a s h e r  6





     回转平台SLEWING  PLATFORM                       （ 适用于818 ）G                                                                                       02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

4 5 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 6x 1 6 B l o t  M 6 x 1 6

4 6 1 8 1 8 G - 0 2 0 2 0 0 0 平台 Platform

4 7 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 9 左前封底板 L e f t - a h e a d  u n d e r   c o v e r





        回转平台（适用于 ）     SLEWING  PLATFORM                       818H                                                                                            02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

1 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 1 标牌 S c u t c h e o n

2 4 G B 8 2 7 - 8 6 铆钉   2 . 5 x 1 0 Rivet  2.5x10

3 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 12 x 2 5 B l o t  M 1 2 x 2 5

4 2 2 G B / T  9 3 垫圈 1 0 S p r i n g  W a s h e r  1 0

5 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 6 压板 L o c k i n g  b o a r d

6 1 8 1 8 B - 0 2 0 4 0 0 0 下销轴  S h a f t  P i n

7 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 3 垫圈　 W a s h e r

8 1 G B / T  9 1 开口销  5 x 4 0 C o t t e r  P i n  5 x 40

9 1 G B / T  6 1 7 8 开槽螺母   M 2 4 C h a n n e l  N u t  M2 4

1 0 适量 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 7 隔垫片 W a s h e r

1 1 4 M E 2 防尘圈 D u s t p r o o f   L o o p

1 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 2 衬套 Ⅱ ⅡB u s h  

1 3 1 G B / T  9 1 开口销  8 x 5 0 C o t t e r  P i n  8 x 50

1 4 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 4 垫圈  3 0 W a s h e r  3 0

1 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 1 0 0 0 转向头 S t e e r i n g  H e a d

1 6 1 8 1 8 B - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 7 1 8 0 1 - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 8 1 8 0 1 - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 9 1 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 10 x 2 0 B l o t  M 1 0 x 2 0

2 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 3 0 0 0 上销轴 S h a f t  P i n

2 1 1 G B 1 1 5 3 油杯 °9 0   M 1 0 x 1 O i l  C u p    M 1 0 x 1

2 2 1 G B 1 1 5 2 油杯  M 8x 1 O i l  C u p    M 8 x 1

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado





 回转平台（适用于 ）     SLEWING  PLATFORM                       818H                                                                                   02.0

 
    

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

2 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 2 衬套Ⅰ ⅠB u s h  

2 4 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 1 承重垫片 Washer

2 5 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 8 油杯盖 O i l  C u p  C a p

2 6 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 7 接头 C o n n e c t i o n

2 7 1 G B / T  8 0 8 螺母  M 10 x 1 N u t  M 1 0 x 1

2 8 1 8 0 1 - 0 2 1 1 0 0 0 尼龙连接管  L = 5 5 0 C o n n e c t i n g  P i p e , N y l o n  l = 5 5 0

2 9 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 8 右前封底板 R i g h t - a h e a d  u n d e r   c o v e r

3 0 1 8 1 0 - 0 2 0 4 0 0 0 平台定位叉 P l a t f o r m   P o s i t i o n    F o r k

3 1 1 8 0 1 - 0 5 0 0 0 2 7 直角接头 A n g l e  C o n n e c t i o n

3 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

3 3 1 8 1 0 - 0 2 0 3 0 0 0 定位拉手 P o s i t i o n  Gr i p

3 4 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 3 平衡重 C o u n t e r  w e i g h t

3 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 5 0 0 0 左安装板 L e f t  F i x i n g  B o a r d

3 6 1 0 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 4  W a s h e r  1 4

3 7 1 0 G B / T  9 3 垫圈 1 4 S p r i n g  W a s h e r  1 4

3 8 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 14 x 3 0 B l o t  M 1 4 x 3 0

3 9 2 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 14 x 4 5 B l o t  M 1 4 x 4 5

4 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 6 0 0 0 右安装板 R i g h t  F i x i n g  B o a r d

4 1 1 8 1 8 E - 0 20 0 0 0 1 消声器保护罩 S i l e n c e r    S h i e l d

4 2 1 6 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 0  W a s h e r  1 0

4 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 5 盖板 C o v e r

4 4 4 G B / T  9 3 垫圈 6 S p r i n g  W a s h e r  6





     回转平台（适用于 ）SLEWING  PLATFORM                       818H                                                                                            02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

4 5 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 6x 1 6 B l o t  M 6 x 1 6

4 6 1 8 1 8 E - 0 20 2 0 0 0 平台 Platform

4 7 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 9 左前封底板 L e f t - a h e a d  u n d e r   c o v e r





        回转平台     SLEWING  PLATFORM                       （适用于 ）818J                                                                                       02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

1 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 1 标牌 S c u t c h e o n

2 4 G B 8 2 7 - 8 6 铆钉   2 . 5 x 1 0 Rivet  2.5x10

3 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 12 x 2 5 B l o t  M 1 2 x 2 5

4 2 2 G B / T  9 3 垫圈 1 0 S p r i n g  W a s h e r  1 0

5 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 6 压板 L o c k i n g  b o a r d

6 1 8 1 8 B - 0 2 0 4 0 0 0 下销轴  S h a f t  P i n

7 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 3 垫圈　 W a s h e r

8 1 G B / T  9 1 开口销  5 x 4 0 C o t t e r  P i n  5 x 40

9 1 G B / T  6 1 7 8 开槽螺母   M 2 4 C h a n n e l  N u t  M2 4

1 0 适量 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 7 隔垫片 W a s h e r

1 1 4 M E 2 防尘圈 D u s t p r o o f   L o o p

1 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 2 衬套 Ⅱ ⅡB u s h  

1 3 1 G B / T  9 1 开口销  8 x 5 0 C o t t e r  P i n  8 x 50

1 4 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 4 垫圈  3 0 W a s h e r  3 0

1 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 1 0 0 0 转向头 S t e e r i n g  H e a d

1 6 1 8 1 8 B - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 7 1 8 0 1 - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 8 1 8 0 1 - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 9 1 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 10 x 2 0 B l o t  M 1 0 x 2 0

2 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 3 0 0 0 上销轴 S h a f t  P i n

2 1 1 G B 1 1 5 3 油杯 °9 0   M 1 0 x 1 O i l  C u p    M 1 0 x 1

2 2 1 G B 1 1 5 2 油杯  M 8x 1 O i l  C u p    M 8 x 1





 回转平台     SLEWING  PLATFORM                         （适用于 ）818J                                                                                   02.0

 
    

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

2 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 2 衬套Ⅰ ⅠB u s h  

2 4 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 1 承重垫片 Washer

2 5 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 8 油杯盖 O i l  C u p  C a p

2 6 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 7 接头 C o n n e c t i o n

2 7 1 G B / T  8 0 8 螺母  M 10 x 1 N u t  M 1 0 x 1

2 8 1 8 0 1 - 0 2 1 1 0 0 0 尼龙连接管  L = 5 5 0 C o n n e c t i n g  P i p e , N y l o n  l = 5 5 0

2 9 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 8 右前封底板 R i g h t - a h e a d  u n d e r   c o v e r

3 0 1 8 1 0 - 0 2 0 4 0 0 0 平台定位叉 P l a t f o r m   P o s i t i o n    F o r k

3 1 1 8 0 1 - 0 5 0 0 0 2 7 直角接头 A n g l e  C o n n e c t i o n

3 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

3 3 1 8 1 0 - 0 2 0 3 0 0 0 定位拉手 P o s i t i o n  Gr i p

3 4 1 8 1 8 K - 0 2 0 0 0 0 1 平衡重 C o u n t e r  w e i g h t

3 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 5 0 0 0 左安装板 L e f t  F i x i n g  B o a r d

3 6 1 0 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 4  W a s h e r  1 4

3 7 1 0 G B / T  9 3 垫圈 1 4 S p r i n g  W a s h e r  1 4

3 8 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 14 x 3 0 B l o t  M 1 4 x 3 0

3 9 2 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 14 x 4 5 B l o t  M 1 4 x 4 5

4 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 6 0 0 0 右安装板 R i g h t  F i x i n g  B o a r d

4 1 1 8 1 8 K - 0 2 0 0 0 0 2 消声器保护罩 S i l e n c e r    S h i e l d

4 2 1 6 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 0  W a s h e r  1 0

4 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 5 盖板 C o v e r

4 4 4 G B / T  9 3 垫圈 6 S p r i n g  W a s h e r  6





     回转平台SLEWING  PLATFORM                       （适用于 ）818J                                                                                           02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

4 5 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 6x 1 6 B l o t  M 6 x 1 6

4 6 1 8 1 8 J - 0 20 2 0 0 0 平台 Platform

4 7 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 9 左前封底板 L e f t - a h e a d  u n d e r   c o v e r





        回转平台     SLEWING  PLATFORM                        （适用于 ）818K                                                                                  02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

1 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 1 标牌 S c u t c h e o n

2 4 G B 8 2 7 - 8 6 铆钉   2 . 5 x 1 0 Rivet  2.5x10

3 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 12 x 2 5 B l o t  M 1 2 x 2 5

4 2 2 G B / T  9 3 垫圈 1 0 S p r i n g  W a s h e r  1 0

5 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 6 压板 L o c k i n g  b o a r d

6 1 8 1 8 B - 0 2 0 4 0 0 0 下销轴  S h a f t  P i n

7 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 3 垫圈　 W a s h e r

8 1 G B / T  9 1 开口销  5 x 4 0 C o t t e r  P i n  5 x 40

9 1 G B / T  6 1 7 8 开槽螺母   M 2 4 C h a n n e l  N u t  M2 4

1 0 适量 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 7 隔垫片 W a s h e r

1 1 4 M E 2 防尘圈 D u s t p r o o f   L o o p

1 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 2 衬套 Ⅱ ⅡB u s h  

1 3 1 G B / T  9 1 开口销  8 x 5 0 C o t t e r  P i n  8 x 50

1 4 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 4 垫圈  3 0 W a s h e r  3 0

1 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 1 0 0 0 转向头 S t e e r i n g  H e a d

1 6 1 8 1 8 B - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 7 1 8 0 1 - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 8 1 8 0 1 - 0 2 0 8 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

1 9 1 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 10 x 2 0 B l o t  M 1 0 x 2 0

2 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 3 0 0 0 上销轴 S h a f t  P i n

2 1 1 G B 1 1 5 3 油杯 °9 0   M 1 0 x 1 O i l  C u p    M 1 0 x 1

2 2 1 G B 1 1 5 2 油杯  M 8x 1 O i l  C u p    M 8 x 1





 回转平台     SLEWING  PLATFORM                        （适用于 ）818K                                                                                    02.0

 
    

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

2 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 1 2 衬套Ⅰ ⅠB u s h  

2 4 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 1 承重垫片 Washer

2 5 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 8 油杯盖 O i l  C u p  C a p

2 6 1 8 0 1 - 0 1 0 5 0 0 7 接头 C o n n e c t i o n

2 7 1 G B / T  8 0 8 螺母  M 10 x 1 N u t  M 1 0 x 1

2 8 1 8 0 1 - 0 2 1 1 0 0 0 尼龙连接管  L = 5 5 0 C o n n e c t i n g  P i p e , N y l o n  l = 5 5 0

2 9 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 8 右前封底板 R i g h t - a h e a d  u n d e r   c o v e r

3 0 1 8 1 0 - 0 2 0 4 0 0 0 平台定位叉 P l a t f o r m   P o s i t i o n    F o r k

3 1 1 8 0 1 - 0 5 0 0 0 2 7 直角接头 A n g l e  C o n n e c t i o n

3 2 1 8 1 8 B - 0 2 0 7 0 0 0 销轴 S h a f t  P i n

3 3 1 8 1 0 - 0 2 0 3 0 0 0 定位拉手 P o s i t i o n  Gr i p

3 4 1 8 1 8 K - 0 2 0 0 0 0 1 平衡重 C o u n t e r  w e i g h t

3 5 1 8 1 8 B - 0 2 0 5 0 0 0 左安装板 L e f t  F i x i n g  B o a r d

3 6 1 0 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 4  W a s h e r  1 4

3 7 1 0 G B / T  9 3 垫圈 1 4 S p r i n g  W a s h e r  1 4

3 8 8 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 14 x 3 0 B l o t  M 1 4 x 3 0

3 9 2 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 14 x 4 5 B l o t  M 1 4 x 4 5

4 0 1 8 1 8 B - 0 2 0 6 0 0 0 右安装板 R i g h t  F i x i n g  B o a r d

4 1 1 8 1 8 K - 0 2 0 0 0 0 2 消声器保护罩 S i l e n c e r    S h i e l d

4 2 1 6 G B / T  9 7 . 1 垫圈 1 0  W a s h e r  1 0

4 3 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 5 盖板 C o v e r

4 4 4 G B / T  9 3 垫圈 6 S p r i n g  W a s h e r  6





     回转平台SLEWING  PLATFORM                        （适用于 ）818K                                                                                          02.0

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

4 5 4 G B / T  5 7 8 3  A 螺栓  M 6x 1 6 B l o t  M 6 x 1 6

4 6 1 8 1 8 K - 0 2 0 2 0 0 0 平台 Platform

4 7 1 8 1 8 B - 0 2 0 0 0 0 9 左前封底板 L e f t - a h e a d  u n d e r   c o v e r





推土装置      DOZER  UNIT                                                                                                                   03.1
序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code 名 称       
Name

Description
备注

Remarks

1 1 8 1 8 B - 0 3 0 1 0 0 0 推土铲 D o z e r  b l a de
2 4 8 0 1 - 0 4 0 1 0 0 1 油杯盖 Cap for oil cup
3 4 G B 1 1 5 2 - 7 9 油杯 O i l  c u p
4 4 8 1 8 B - 0 3 0 2 0 0 0 轴 A x l e
5 8 0 1 - 0 3 0 0 0 0 1 垫片1 W a s h er 1
6 8 0 1 - 0 3 0 0 0 0 2 垫片2 W a s h er 2
7 8 0 1 - 0 3 0 0 0 0 3 垫片3 W a s h er 3
8 G B 9 1 - 8 6 销 × 8 5 0 ×P i n  8 5 0
9 1 0 8 0 1 - 0 3 0 0 0 0 4 橡胶垫片 R u b b e r  wa s he r





工作装置          WORKING  EQUIPMENT1   1                         04.1

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

1 3 G B 1152 - 86 油杯M 8X 1 O i l  cup  M8 X1
2 3 80 1-04 0000 1 油杯盖 Cap for oil cup
3 1 81 8B - 040 1000 动臂体 B oom
4 2 80 1-04 0100 3 铜衬套 B us h
5 1 81 8B - 040 1001 中间衬套 M id d l e  b us h
6 6 80 1-04 0000 3 衬垫 W a s he r
7 4 80 1-04 0000 4 衬垫 W a s he r
8 2 80 1-04 0000 2 衬垫 W a s he r
9 2 G B 91- 86 销8X 50 P in  8x 50

10 1 80 1-02 0000 3 垫圈 W a s he r
11 1 G B 6178 - 86 螺母M 24 N ut  M 24
12 1 G B 91- 86 销5X 50 P in  5x 50
13 1 81 8B - 040 4000 销轴总成 L ock  c l amp
14 2 80 1-04 1000 0 销轴 L ock  c l amp

Miguel Delgado

Miguel Delgado





工作装置        WORKING EOUIPMENT2  2                                                                                                                                                                                         04.2

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

0 1 1 8 1 8 B - 0 4 0 2 1 0 0 斗杆体 Ar m

0 2 8 8 0 1 - 0 4 0 1 0 0 3 铜衬套 Bush

0 3 3 8 0 1 - 0 4 0 2 0 0 1 隔套 S pa ce r  Bu sh

0 4 2 8 1 8 B - 0 4 0 5 0 0 0 销轴 S ha f t  P i n

0 5 6 G B 9 1 - 8 6 销 ×8 50 × C o t t e r  P i n8 50

0 6 1 2 8 0 1 - 0 4 0 0 0 0 3 衬垫 W a s he r

0 7 4 8 0 1 - 0 4 0 0 0 0 4 垫圈 W a s he r

0 8 6 8 0 1 - 0 4 0 0 0 0 2 垫圈 W a s he r

0 9 1 8 0 1 - 0 4 0 9 0 0 0 螺纹轴 S cre w  P i n

1 0 4 8 0 1 - 0 4 0 0 0 0 1 油杯盖 R ubb e r  C ap

1 1 4 G B 1 1 5 2 - 7 9 油杯 ×M 8 1 ×O i l  C up  M 8 1

1 2 1 G B 9 1 - 8 6 销 ×5 50 × C o t t e r  P i n5 50

1 3 1 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 3 垫圈 W a s he r

1 4 1 G B 6 1 7 8 - 8 6 螺母M 2 4 S cr ew  M 2 4

1 5 2 8 0 1 - 0 4 0 7 0 0 1 板 P l a t e

1 6 1 8 0 1 - 0 4 0 7 0 0 0 摇杆 L i nk a ge

1 7 1 8 0 1 - 0 4 0 6 0 0 0 销轴 S ha f t  P i n

1 8 4 8 0 1 - 0 2 0 0 0 0 4 垫圈 W a s h er

1 9 2 8 0 1 - 0 4 0 5 0 0 2 衬套 B u s h

2 0 2 8 0 1 - 0 4 0 4 0 0 0 销轴 S ha f t  P i n

2 1 1 8 0 1 - 0 4 0 5 1 0 0 连杆体 C o n n ec t i n g  R o d

2 2 1 8 1 8 B - 0 4 0 2 0 0 1 隔套 S p a ce r  B u s h

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado





COVER FRAME 罩框（适用于818K） 10.1

01 1 818K-0901000 罩框焊件

02 2 830D-0900002 橡胶垫

03 4 GB/T5783A 螺栓M10X25
04 4 GB/T93 垫圈10
05 4 GB/T97.1 垫圈10
06 1 818K-0900002 吸音板

07 1 818K-0900001a 隔板

08 6 GB/T5783A 螺栓M8X25
09 6 GB/T93 垫圈8
10 6 GB/T97.1 垫圈8

Description 备     注
Remarks

序号
NO

数量
Quantit

y

代         号   Code 名        称
Name





 818B发动机罩 10.1

1 1 818B-1001000 发动机罩体

2 10 GB/T5783A 螺栓M8X20

3 10 GB/T93 垫圈8

4 10 GB/T97.1 垫圈8

5 2 830D-1000003 销轴

6 2 818B-1003000 铰链座板

7 4 GB/T97.1 垫圈10

8 6 GB/T91 开口销2.5X16

9 5 GB/T97.1 垫圈6

10 5 GB/T93 垫圈6

11 5 GB/T5783A 螺栓M6X16

12 1 860-1000011 左锁体

13 2 860-1000009 销轴

14 2 GB/T5783 螺栓M5X10

15 1 860-1000003 外提手

16 80mm 860-1000008 拉线

17 1 818B-1004000 锁壳

18 1 860-1000007 盖板

19 4 GB/T5783A 螺栓M8X16  

20 1 818B-1000001 支撑

21 1 818B-1002000 支撑座

22 1 818B-1000002 降噪板

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code
名        称 Description 备     注

Remarks

Miguel Delgado





 818B发动机罩 10.1

23 1 801-1004000a 锁销

24 1 801-1000007 螺纹板

25 1 818B-1000004 锁销座板

26 1 801-1000008 板

27 1 GB/T6170 螺母M12

28 1.46米 860-1000015 密封胶条

 

Description 备     注
Remarks

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code
名        称





ENGINE   HOOD    发动机罩(适用于818G） 10.1

1 1 818G-1001000 发动机罩体

2 10 GB/T5783A 螺栓M8X20

3 10 GB/T93 垫圈8

4 10 GB/T97.1 垫圈8

5 2 830D-1000003 销轴

6 2 818B-1003000 铰链座板

7 4 GB/T97.1 垫圈10

8 6 GB/T91 开口销2.5X16

9 5 GB/T97.1 垫圈6

10 5 GB/T93 垫圈6

11 5 GB/T5783A 螺栓M6X16

12 1 810K-1000002 左锁体

13 2 810K-1000003 销轴

14 2 GB/T5783 螺栓M5X10

15 1 810K-1000001 外提手

16 80mm 801-1000003 拉线

17 1 818B-1004000 锁壳

18 1 810K-1000004 盖板

19 4 GB/T5783A 螺栓M8X16  

20 1 818B-1000001 支撑

21 1 818B-1002000 支撑座

22 1 818B-1000002 降噪板

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code
名        称 Description 备     注

Remarks

Miguel Delgado





ENGINE   HOOD    发动机罩(适用于818G） 10.1

23 1 801-1000004a 锁销

24 1 801-1000007 螺纹板

25 1 818B-1000004 锁销座板

26 1 801-1000008 板

27 1 GB/T6170 螺母M12

28 1.46m 860-1000015b 密封胶条

 

Description 备     注
Remarks

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code
名        称





ENGINE   HOOD    发动机罩（适用于818K） 10.1

1 1 818K-1001000 发动机罩体

2 10 GB/T5783A 螺栓M8X20

3 10 GB/T93 垫圈8

4 10 GB/T97.1 垫圈8

5 2 830D-1000003 销轴

6 2 818B-1003000 铰链座板

7 4 GB/T97.1 垫圈10

8 6 GB/T91 开口销2.5X16

9 5 GB/T97.1 垫圈6

10 5 GB/T93 垫圈6

11 5 GB/T5783A 螺栓M6X16

12 1 810K-1000002 左锁体

13 2 810K-1000003 销轴

14 2 GB/T5783 螺栓M5X10

15 1 810K-1000001 外提手

16 80mm 801-1000003 拉线

17 1 818B-1004000 锁壳

18 1 810K-1000004 盖板

19 4 GB/T5783A 螺栓M8X16  

20 1 818B-1000001 支撑

21 1 818B-1002000 支撑座

22 1 818B-1000002 降噪板

名        称 Description 备     注
Remarks

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code

Miguel Delgado





ENGINE   HOOD    发动机罩（适用于818K） 10.1

23 1 801-1000004a 锁销

24 1 801-1000007 螺纹板

25 1 818B-1000004 锁销座板

26 1 801-1000008 板

27 1 GB/T6170 螺母M12

28 1.46m 860-1000015b 密封胶条

 

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code
名        称 Description 备     注

Remarks





进气系统AIR INLET SYSTEM                                                                                                                                                                                                     12.1

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code 名 称       
Name

Description
备注

Remarks

1 1 8 0 1 B - 1 2 1 3 1 0 0 空滤器 A i r  c l e a n e r
2 4 J B / Z Q  3 7 7 7 - 8 6 喉箍 ～4 4 6 4 ～Staple bolt 64 76
3 1 8 1 8 B - 1 2 0 1 0 0 3 后进气管 L a t t e r  i n l e t  p i pe
4 2 G B 6 1 7 0 - 8 6 螺母M 8 N u t  M 8
5 2 G B 9 3 - 8 7 垫圈8 W a s h e r  8
6 2 G B 9 7 . 1 - 8 5 垫圈8 W a s h e r  8
7 5 G B 5 7 8 3  - 8 6 螺栓M 8 X 2 0 B o l t  M 8 X 2 0
8 1 8 1 8 B - 1 2 0 1 0 0 2 进气管 I n l e t  p i p e
9

1 0





进气系统（适用于 、 ）AIR INLET SYSTEM     818G 818H                                                                                                                                             12.1

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code 名 称       
Name

Description
备注

Remarks

1 3 G B 5 7 8 3  - 8 6 螺栓M 8 X 2 0 B o l t  M 8 X 2 0
2 3 G B 9 7 . 1 - 8 5 垫圈8 Washer 8
3 3 G B 9 3 - 8 7 垫圈8 W a s h e r  8
4 3 G B 6 1 7 0 - 8 6 螺母M 8 N u t  M 8
5 1 8 0 1 B - 1 2 1 3 1 0 0 空滤器 C l i n c h e r
6 4 J B / Z Q  3 7 7 7 - 8 6 喉箍 ～4 4 6 4 ～S t a p l e  b o l t  4 4 6 4
7 1 8 1 8 G - 1 2 0 1 0 0 3 管夹 c l a m p
8 1 8 1 8 G - 1 2 0 1 0 0 1 后进气管 B e h i n d - i n l e t  p i p e
9 1 8 1 8 G - 1 2 0 1 0 0 2 前进气管 F r o n t - i n l e t  p i p e





排气系统EXHAUST SYSTEM                                                                                                                                                                                                           12.2

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code 名 称       
Name

Description
备注

Remarks

0 1 7 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 1 0 X 2 0 B o l t  M 1 0 X 2 0
0 2 1 0 G B 9 3 - 8 7 垫圈8 Washer 8
0 3 1 0 G B  9 7 . 1 - 8 5 垫圈8 W a s h e r  8
0 4 1 8 0 1 B - 1 2 0 5 0 0 0 排气管 E x h a u s t  p i p e
0 5 1 8 0 1 B - 1 2 0 0 0 0 8 排气口垫片 S p a c e r  f o r  e x h a u s t  p i p e
0 6 3 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 8 X 2 5 B o l t  M 8 X 2 5
0 7 1 8 0 1 B - 1 2 1 2 0 0 0 支撑板 S u pp o r t
0 8 1 8 0 1 - 1 2 0 0 0 0 1 消声器垫片 S p a c e r  f o r  m u f f l e r
0 9 1 8 0 1 - 1 2 0 4 0 0 0 消声器 M u f f l e r
1 0 4 G B  6 1 70 - 8 6 螺母M 8 N u t  M 8
1 1 1 8 0 1 B - 1 2 0 0 0 0 7 管夹 C l a m p
1 2 1 8 0 1 B - 1 2 0 2 0 0 0 二级消声器 S u b  m uf f l e r
1 3 1 8 1 8 B - 1 2 0 2 0 0 1 排气尾管支架 S u pp o r t  f o r  e x h a u s t p i p e





排气系统（适用于 、 ）            818G 818H                                                                                                                                                                                 12.2

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code 名 称       
Name

Description
备注

Remarks

0 1 7 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 1 0 X 2 0 B o l t  M 1 0 X 2 0
0 2 1 0 G B 9 3 - 8 7 垫圈8 Washer 8
0 3 1 0 G B  9 7 . 1 - 8 5 垫圈8 W a s h e r  8
0 4 1 8 1 0 K - 1 2 0 2 1 0 0 排气管 E x h a u s t  p i p e
0 5 1 8 0 1 B - 1 2 0 0 0 0 8 排气口垫片 S p a c e r  f o r  e x h a u s t  p i p e

0 6 3 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 8 X 2 5 B o l t  M 8 X 2 5
0 7 1 8 1 0 K - 1 2 0 2 2 0 0 消声器支架 S u pp o r t
0 8 1 8 0 1 - 1 2 0 0 0 0 1 消声器垫片 S p a c e r  f o r  m u f f l e r
0 9 1 8 0 1 - 1 2 0 4 0 0 0 消声器 M u f f l e r
1 0 4 G B  6 1 70 - 8 6 螺母M 8 N u t  M 8
1 1 1 8 0 1 B - 1 2 0 0 0 0 7 管夹 C l a m p
1 2 1 8 0 1 B - 1 2 0 2 0 0 0 二级消声器 S u b  m uf f l e r
1 3 1 8 1 8 B - 1 2 0 2 0 0 1 排气尾管支架 S u p p o r t  f o r  e x h a u s t  p i p e

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado

Miguel Delgado





EXHAUST SYSTEM 排气系统（适用于818K） 12.2

01 4 GB5783-86 螺栓 M10×25 Bolt M10×25

02 4 GB93-87 垫圈 10 Washer 10

03 4 GB97.1-85 垫圈 10 Washer 10

04 1 818K-1203100 排气接管 Exhaust  tube

05 2 GB5783-86 螺栓 M8×40 Bolt M8×40

06 8 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 8

07 1 818K-1203200 支架 Bracket

08 1 801-1200001 消声器垫片 Muffler mat

09 6 GB93-87 垫圈 8 Washer 8

10 4 GB6170-86 螺母 M8 Nut M8

11 1 801-1204000 消声器 Muffler

12 2 GB5783-86 螺栓 M8×30 Bolt M8×30

13 1 801-1200004 管夹I Hose  hoop

14 2 GB5783-86 螺栓 M8×20 Bolt M8×20

15 1 818K-1203001 排气尾管支架 Exhaust  tube bracket

16 1 818K-1203002 排气尾管 Exhaust  tube

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code 名        称
Name Description 备     注

Remarks





冷却系统COOLING SYSTEM                                                                                                                                                                                                             12.3

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code 名 称       
Name

Description
备注

Remarks

0 1 3 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 6 X 4 5 B o l t  M 6 X 4 5
0 2 1 1 G B 9 3 - 8 7 垫圈6 Washer  6
0 3 1 1 G B 9 7 . 1 - 8 5 垫圈6 W a s h e r   6
0 4 1 8 0 1 B - 1 2 0 7 4 0 0 护网 F e n de r
0 5 1 8 0 1 B - 1 2 0 7 0 0 3 回水管  w a t e r  o u t l e t  p i p e
0 6 4 J B / Z Q  3 7 7 7 - 8 6 喉箍 ～2 5 3 8 ～S t a p l e  b o l t 2 5 3 8  
0 7 3 8 0 1 B - 1 2 0 7 0 0 2 垫快 W a s h e r   
0 8 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 1 0 0 导风罩 C o v e r
0 9 1 8 0 1 B - 1 2 0 7 0 0 1 进水管  w a t e r  i n t a k e  p i p e
1 0 8 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 6 X 1 6 B o l t  M 6 X 1 6
1 1 1 8 0 1 B - 1 2 0 7 1 0 0 散热器 R a d i a t o r
1 2 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 0 0 3 左隔热垫 L e f t  h e a t - i n s u l a t i o n  s p a c e r
1 3 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 0 0 1 左隔热支板 L e f t  s u p p o r t
1 4 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 3 0 0 左支架 R a d i a t o r  l e f t  s u p p o r t
1 5 1 8 0 1 - 1 2 0 1 0 0 1 减震垫 R u b b e r  p l a t e
1 6 4 G B 9 7 . 1 - 8 5 垫圈8 W a s h e r   8
1 7 4 G B 9 3 - 8 7 垫圈8 W a s h e r   8
1 8 2 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 8 X 2 0 B o l t  M 8 X 2 0
1 9 4 G B 9 7 . 1 - 8 5 垫圈1 0 W a s h e r   1 0
2 0 4 G B 9 3 - 8 7 垫圈1 0 W a s h e r   1 0
2 1 4 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 1 0 X 3 0 B o l t  M 1 0 X 3 0
2 2 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 4 0 0 右支架 R a d i a t o r  r i g h t  s up p o r t
2 3 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 0 0 7 下隔热板 D o w n  h e a t - i n s u l a t i on  b o a r d
2 4 2 G B 5 7 8 3 - 8 6 螺栓M 8 X 3 0 B o l t  M 8 X 3 0
2 5 1 G B 6 1 7 0 - 8 6 螺母M 6 N u t  M 6
2 6 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 0 0 2 右隔热支板 R i g h t  s u p p o r t
2 7 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 0 0 4 右隔热垫 L e f t  h e a t - i n s u l a t i o n  s p a c e r
2 8 1 8 1 8 B - 1 2 0 3 0 0 8 下隔热垫 D o w n  h e a t - i n s u l a t i on  s p a c e r
2 9





冷却系统（适用于 、 ）COOLING SYSTEM      818G 818H                                                                                                                                                       12.3 

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

0 1 8 G B  5 7 83 - 8 6 螺栓M 8 X 1 6 B o l t  M 8 X 1 6
0 2 1 3 G B  9 7 . 1 - 8 5 垫圈8 Washer 8
0 3 1 3 G B  9 3 - 8 7 垫圈8 W a s h e r  8
0 4 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 5 0 0 护网 F e n de r
0 5 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 0 0 2 下水管 L o w e r  wa t e r  p i p e
0 6 4 J B / Z Q  3 7 7 7 - 8 6 喉箍 ～2 5 3 8 ～S t a p l e  b o l t 2 5 3 8  
0 7 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 0 0 1 上水管 U p p e r  w a t e r  p i p e

0 8 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 4 0 0 导风罩 F a n  g u i d e

0 9 2 8 1 0 K - 1 2 0 3 0 0 9 减振胶垫 a b s o r b e r
1 0 1 8 8 G L - 1 20 3 0 0 4 右隔热垫 R i g h t  h e a t - i n s u l a t i o n  s p a c e r
1 1 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 3 0 0 水箱右支架 R a d i a t o r  r i g h t  s up p o r t
1 2 4 G B  5 7 83 - 8 6 螺栓M 8 X 3 0 B o l t  M 8 X 3 0
1 3 4 8 0 1 - 1 2 0 1 0 0 1 减振垫 a b s o r b e r
1 4 1 8 1 8 G - 1 2 0 3 0 0 3 右隔热板 R i g h t  s u p p o r t
1 5 1 8 1 8 G - 1 2 0 3 0 0 1 左隔热板 L e f t  s u p p o r t
1 6 1 G B  6 1 70 - 8 6 螺母M 8 N u t  M 8
1 7 1 2 8 3 0 - 1 2 0 1 0 1 2 销 P i n
1 8 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 1 0 0 水箱 R a d i a t o
1 9 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 2 0 0 水箱左支架 R a d i a t o r  l e f t  s u p p o r t
2 0 4 G B  5 7 83 - 8 6 螺栓M 1 0 X 5 0 B o l t  M 1 0 X 5 0
2 1 4 G B  9 7 . 1 - 8 5 垫圈1 0 W a s h e r  1 0
2 2 4 G B  9 3 - 8 7 垫圈1 0 W a s h e r  1 0
2 3 1 8 1 8 G - 1 2 0 3 0 0 2 左隔热垫 L e f t t  h e a t - i n s u l a t i o n  s p a c e r
2 4 1 2 8 3 0 - 1 2 0 1 0 1 3 垫片 S p a c e r
2 5 1 2 G B 9 1 - 8 6 开口销2 X 1 6 C o t t e r  p i n  2 X 1 6
2 6 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 0 0 3 下隔热板 L o w e r  s u p p or t
2 7 1 8 1 0 K - 1 2 0 3 0 0 4 下隔热垫 L o w e r  he a t - i n s u l a t i o n  s pa c e r
2 8 4 G B  9 7 . 1 - 8 5 垫圈6 W a s h e r  6
2 9 4 G B  9 3 - 8 7 垫圈6 W a s h e r  6





冷却系统（适用于 、 ）COOLING SYSTEM      818G 818H                                                                                                                                                       12.3 

序

号

No

数量

Quantity

代 号             Code
名 称       

Name
Description

备注

Remarks

3 0 4 G B  5 3 87 - 8 6 螺栓M 6 X 1 6 B o l t  M 6 X 1 6
3 1
3 2





COOLING SYSTEM    冷却系统(适用于818K） 12.3

01 1 801-1201100 散热器 Radiator 

02 4 JB/ZQ3777-86 喉箍 37～51 Staple bolt 37～51

03 1 801-1201003 进水管 Lower water pipe

04 1 818K-1201100 左支架 Left bracket

05 8 801-1201001 减震垫 Shock spacer

06 4 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 8

07 4 GB93-87 垫圈 8 Washer 8

08 4 GB5783-86 螺栓 M8×30 Bolt M8×30

09 8 GB97.1-85 垫圈 6 Washer 6

10 9 GB93-87 垫圈 6 Washer 6

11 4 GB5783-86 螺栓 M6×16 Bolt M6×16

12 7 830-1201012 销 Pin

13 1 818K-1201001 左隔热板 Left heat-insulation board

14 1 GB6170-86 螺母 M6 Nut M6

15 4 GB97.1-85 垫圈 10 Washer 10

16 4 GB93-87 垫圈 10 Washer 10

17 4 GB5783-86 螺栓 M10×30 Bolt M10×30

18 1 818B-1203007 下隔热板 Lower heat-insulation board

19 1 818B-1203008 下隔热垫 Lower heat-insulation spacer

Description 备     注
Remarks

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code 名        称
Name





COOLING SYSTEM    冷却系统(适用于818K） 12.3

Description 备     注
Remarks

序号
NO

数量
Quantity

代         号   Code 名        称
Name

20 5 GB5783-86 螺栓 M6×30 Bolt M6×30

21 2 818B-1203006 密封条 Airproof strip

22 1 818K-1201300 导风罩 Fan guide

23 1 818K-1201002 左隔热垫 Left heat-insulation spacer

24 11 830-1201013 垫片  Piece

25 11 GB91-86 开口销 2×16 Hatch pin 2×16

26 3 801-1206009 套筒 Sleeve

27 3 GB/T96-85 垫圈 6 Washer 6

28 1 801-1201400 护网 Fender

29 1 818K-1201007 右隔热垫 Right heat-insulation spacer

30 1 818K-1201003 上隔热垫 Upper heat-insulation spacer

31 1 818K-1201200 上隔热板 Upper heat-insulation board

32 1 801-1201004 回水管 Upper water pipe

33 1 818K-1201006 右隔热板 Right heat-insulation board

34 2 GB62-88 蝶形螺母 M8 Butterfly nut M8  

35 1 818K-1201400 右支架 Right bracket




